ス振第１９４－４号
令和７年６月６日

各競技団体理事長 様

埼玉県県民生活部スポーツ振興課長
（公印省略）

スポーツ科学拠点施設に関するアンケートの実施について（依頼）

埼玉県のスポーツ振興につきまして、日頃格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本県では、スポーツ科学拠点施設の整備について検討をしております。このため、貴団体及
び貴団体所属のアスリート・指導者に対し、下記のとおりアンケート調査へのご協力をお願いいたし
ます。
 お忙しいところ誠に恐縮ですが、特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 回答対象者
 （１）貴団体
 （２）貴団体所属のアスリート・指導者

※ 多くのアスリート・指導者にご利用いただき、競技力向上に貢献する施設とするため、
幅広いアスリート等のご意見をお聞きしたいと考えております。貴団体所属のアスリート・
指導者に可能な限り広くご周知くださるようお願いいたします。

※ 国民スポーツ大会実施競技の団体におかれましては、種別・種目の選手及び指導者が、
本アンケートへ回答いただきますようご協力をお願いいたします。
 また、その他の競技団体におかれましては、関係選手・指導者が、本アンケートへ回答い
ただきますようご協力をお願いいたします。

２ 回答方法 以下、フォームよりご回答ください。

（１）競技団体用回答フォーム

    URL：https://forms.cloud.microsoft/r/asyw6egAjD
    QR：

（２）アスリート・指導者向け回答フォーム

    URL：https://forms.cloud.microsoft/r/YSafPvExnT
    QR：

３ 期限
  ６月２０日（金）まで

【担当】

スポーツ施設担当 叶内・小高・原田

ＴＥＬ 048-830-6951

ＦＡＸ 048-830-4967

E-mail a6940-06@pref.saitama.lg.jp

https://forms.cloud.microsoft/r/asyw6egAjD
https://forms.cloud.microsoft/r/YSafPvExnT
mailto:a6940-06@pref.saitama.lg.jp